
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

Від 03.10.2024 р.                 Стрий                                № 240 

 

 

   

Щодо мінімізації кіберзагроз, 

 пов’язаних із месенджером Telegram 

 

         Відповідно до ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, на виконання листа Львівської обласної військової адміністрації від 

30.09.2024 року №37-816/0/2-24, з метою мінімізації кіберзагроз та для 

невідкладної реалізації Витягу із протоколу № 24 засідання Національного 

координаційного центру кібербезпеки від 19.09.2024 року 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 

1. Виконавчому комітету Стрийської міської ради заборонити передання 

інформації, яка використовується в роботі, а також здійснення 

комунікацій зі службовою метою з використанням месенджера 

Telegram; 

 

2. Заборонити встановлення і використання клієнта Telegram та/або 

використання вебверсії Telegram на службових комп’ютерах та 

особистих комп’ютерах, що використовуються в службовій діяльності 

виконавчого комітету Стрийської міської ради та інших структурних 

підрозділів Стрийської міської ради; 

 

3. Доручити заступнику міського голови А.  Стасіву  визначити перелік 

посадових осіб з виконавчого комітету Стрийської міської ради, яким 

дозволяється використовувати Telegram у службовій діяльності та 

організувати формування та ведення переліку даних осіб. 

 

4. Начальнику відділу інформаційних технологій Н. Лавруку організувати 

впровадження в виконавчому комітеті Стрийської міської ради 



технічних заходів обмеження доступу до Telegram з урахуванням 

наявної інфраструктури доступу в інтернет та засобів кібербезпеки; 

 

5. Начальнику відділу  організаційної роботи М Колосовській довести 

дане   розпорядження до всіх працівників виконавчого комітету 

Стрийської міської ради та інших структурних підрозділів Стрийської 

міської ради. 

 

6. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови А. Стасіва. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


